m TrailTrophy Brandnertal
Brand/Vorarlberg / 09.07.2021-11.07.2021

Detailauswertung
Robin Backes Gesamt-Zeit: 54:39,58

Startnummer: 211

Enduro Strecken-Platzierung: 276 (von 479)
Bestzeit der Strecke: 38:00,21

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 124(von 211)

Men Bestzeit in der Kategorie: 38:00,21
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 2:18,72 155 0:31,12 336 0:31,12 2:18,72 155 0:31,12 336 0:31,12
Stage 1 4:31,69 152 1:27,57 333 1:27,57 6:50,41 152 1:58,69 332 1:58,69
Stage 2 3:09,63 149 0:48,08 324 0:48,08 10:00,04 151 2:46,77 324 2:46,77
Stage 3 4:37,50 153 1:04,08 337 1:04,08 14:37,54 151 3:50,85 330 3:50,85
Stage 4 3:33,71 117 0:59,01 244 0:59,01 18:11,25 140 4:46,04 307 4:46,04
Stage 5 8:30,33 142 3:52,37 324 3:52,37 26:41,58 142 8:38,41 316 8:38,41
Stage 6 7:56,13 129 3:37,05 294 3:37,05 34:37,71 138 12:15,46 309 12:15,46
Stage 7 4:23,93 138 0:53,87 289 0:53,87 39:01,64 132 13:05,54 288 13:05,54
Stage 8 4:01,97 115 1:31,66 234 1:31,66 43:03,61 129 14:26,93 282 14:26,93
Stage 9 6:48,50 132 1:28,35 282 1:28,35 49:52,11 124  15:45,99 275 15:45,99
Stage 10 4:47,47 138 0:54,22 294 0:54,22 54:39,58 124 16:39,37 276 16:39,37

Timing by SPORTident timing.sportident.com




